
783 01 Olomouc 
NP Haná 
Tel.:  
Call centrum  
581 832 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00 - 20:00 
So-Ne:   9:30 - 19:30

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní 
cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nábytek platí od 06.08.2018 do 19.08.2018.

na zahradní 
nábytek

Slevy až

-50%

rozkládací stůl až do 200 cm

vč. 6 židlí

ZAHRADNÍ SESTAVA, stůl akát, 147-200/75/90 cm, křeslo polyratan, max.nosnost: 
120kg, 52/88/61 cm 12.999,- HOUPACÍ KŘESLO, hliník, plast. výplet, sedák polyester, 
max. nosnost 150kg, Š/V/H: 69/100/92 cm 2.999,- SLUNEČNÍK, rozpětí cca 180 cm, 
různé barvy 99,- (28740059/01;0058/01;04220003/01-07)

99,-
místo 290,-*

Slunečník

2.999,-místo 6.299,-*

Houpací křeslo
-52%

12.999,-
místo 27.299,-*

Zahradní sestava

MCZa0-MCZ08-8-a-24-01_002   1 27.06.18   19:34



od

KRÁJECÍ PRKÝNKO, břízové dřevo, s drážkou, 
cena za kus, ø: 25 cm 29,- ø: 30 cm 89,- PŘÍBOR 
NA STEAKY, kov/plast, 4-dílná sada 79,- 
(69580001/01;0003/01;06090941)

8|

79,-
místo 119,-**

8 | Příbor na steaky, 
2 x nůž, 2 x vidlička

6ks/bal.

SADA SKLENIČEK, 6-dílná, sklo, 390ml 
69,- SKLENICE NA PIVO, sklo, 500ml 49,- 
(43430197;87170004)

2|

500 ml

MÍSA, nerezová ocel, P/V: cca 14,8/9,5 cm 89,- 
P/V: cca 21,7/12 cm 119,- P/V: cca 26/14 cm 
149,- (80800101/01-03)

14|

RUČNÍ MIXÉR, kov, plast, s turbo spínačem/5 
rychlostí, vč. hnět. háků a misky 429,- (89980030)

13|

429,-
místo 649,-**

13 | Ruční mixér

od

KUCHYŇSKÉ POMŮCKY, ušlechtilá ocel/nylon od 
59,-   (49010307/01-10)

9|

59,-
místo 99,-**

9 | Kuchyňské pomůcky

KOMBINOVANÝ SERVIS, 20-dílný, porcelán 499,- 
(72980013)

6|

400 ml

400 ml

SKLENIČKA, sklo, 400 ml 29,- (80120009/01)1|

29,-
místo 39,-**

1 | Sklenička

MIXÉR, 1000 W, 2 rychlosti, objem: 1l a 0,45l, 2 
různé nádoby, nerezový nůž 999,- (89980048)

11|

SADA PŘÍBORŮ, 20 dílná, leštěná ušlechtilá 
ocel 329,- (67430074)

10|

HRNEK NA KÁVU, různé barvy, 
keramika, 4 různé vzory 49,- MÍSA 
NA SALÁT, sklo 25,5/13cm 39,- 
(71360144;77690031)

4|

SKLENIČKY NA VÍNO NEBO SEKT, 6ks v 
sadě 139,- (68770062/01-03)

3|

139,-
místo 229,-**

3 | Sada skleniček 
6 ks/bal.49,-

místo 69,-**

2 | Sklenice na 

pivo

-28% 69,-
2 | Sada skleniček

499,-
místo 829,-**

6 | Kombinovaný 

servis, 20-dílný

-39%

329,-
místo 579,-**

10 | Sada příborů

-43%

89,-
14 | Mísa

999,-
místo 1.399,-**

11 | Mixér
-28%

29,-
8 | Krájecí prkýnko

49,-
místo 89,-**

4 | Hrnek na kávu

-44%

39,-
místo 49,-**

4 | Mísa 
na salát

KOMBINOVANÝ SERVIS , květovaný, zelená/
černá, porcelán, hranatý tvar, 62-dílný set 
999,- (49330013)

7|

PROSTÍRÁNÍ, různé barvy, plast, ø: cca 38 
cm 39,- (46281442)

5|

39,-
místo 69,-**

5 | Prostírání

999,-
místo 1.599,-**

7 | Kombinovaný 

servis

-37%

20-dílná
od

od

VARNÁ KONVICE, sklo/plast, černá, 2200W, 
objem: 1,7 l, autom.vypínání, osvětlený vnitřek, 
indikátor hladiny vody, skryté topné těleso, 
otočný středový kontakt 360 °, ON/OFF spínač, 
Strix-kontrolka 399,- (89980054)

12|

399,-
místo 579,-**

12 | Varná 
konvice

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ08-8-a 02/03

MCZa0-MCZ08-8-a-02-03_001   2 27.06.18   19:53



RUČNÍ MIXÉR, kov, plast, s turbo spínačem/5 
rychlostí, vč. hnět. háků a misky 429,- (89980030)

329,-
-43%

-37%

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, ilustrační foto, bílá 
matná, bez spotřebičů a dřezu, šířka cca 340 cm 
23.999,- Velký výběr barev a dekorů dřeva na 
objedávku. (22370076/01)

23.999,-místo 47.998,-**

 Vestavná kuchyně -50%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nabídka platí od 06.08.2018 do 19.08.2018.

s dodáním 

a montáží

ZDARMA
1)

Sleva se vztahuje na plánovatelné kuchyně, naplánované od 6.8. do 19.8. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy nebo na neukončená plánování. Slevy nemožno kombinovat. Sleva se počítá z 
běžných prodejních cen a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie, kamenné pracovní desky, skleněné obklady a na již zlevněné zboží.Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez 
dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.
mobelix.cz 1) Platí do 19.08.2018. Neplatí pro již uzavřené smlouvy. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání a montáž“ nevztahuje 
(budou účtovány ceny podle běžných ceníků) Platí pouze pro spotřebiče zakoupené v Möbelixu. Zobrazené kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku a mohou se lišit od sestav vystavených v prodejnách.

Kuchyně na 
míru -50%

FLEXIBILNÍ NÁKUPY
S HELLOU KREDIT
- Splátky si řídíte sami (již od 500Kč měsíčně)
- Nakupujete hned a platíte později
- Odměna až 500 Kč měsíčně za Vaše nákupy

Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Ce-
telem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci pos-
kytovatele úvěru.  Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 
Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

MCZa0-MCZ08-8-a-02-03_002   3 27.06.18   19:54



NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

V CENĚ

vestavná  

trouba 

varná deska 

digestoř

KUCHYŇSKÁ LINKA, vč. 
3 spotřebičů bez dřezu, 
šířka cca 185 cm 25.999,- 
(22370078/01)

2|

VESTAVNÁ KUCHYNĚ,bez 
spotřebičů a dřezu, 
barový stůl za příplatek, 
šířka cca 230 a 60 cm 
19.999,- (22370079/01-03)

1|

ROHOVÁ KUCHYNĚ, 
bez spotřebičů a dřezu, 
ukončovací regál za 
příplatek, rozměr rohu: 
310/150 cm 28.999,- 
(22370077/01-03)

4|

ROHOVÁ KUCHYNĚ, bez 
spotřebičů a dřezu, rozměr 
rohu cca 283,5/263,5 cm 
53.999,- (04530051/09)

5|

VESTAVNÁ KUCHYŇE, 
bez spotřebičů a dřezu, 
šířka cca 395 cm 69.999,- 
(22370081/01-02)

6|

25.999,-místo 51.998,-**

2 | Kuchyňská 

linka

-50%

39.999,-místo 79.998,-**

3 | Rohová 

kuchyně

-50%

19.999,-místo 39.998,-**

1 | Vestavná 

kuchyně

-50%

ROHOVÁ KUCHYNĚ, bez 
spotřebičů a dřezu, rozměr 
cca 177/268cm 39.999,- 
(04530972/02)

3|
Velký výběr 

barev a de-

korů dřeva 

na objed-

návku

-50% na 
kuchyně

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-8-a 04/05

MCZa0-MCZ08-8-a-04-05_001   4 27.06.18   19:50



LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

28.999,-místo 57.998,-**

4 | Rohová 

kuchyně

-50%

69.999,-místo 139.998,-**

6 | Vestavná 

kuchyně

-50%

53.999,-místo 107.998,-**

5 | Rohová 

kuchyně

-50%

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

s dodáním

a montáží

ZDARMA
1)

Velký výběr 

barev a de-

korů dřeva 

na objed-

návku

Kuchyně
na splátky
s 0% navýšením
na 20 měsíců 2)

1) Platí do 19.08.2018. Neplatí pro již uzavřené smlouvy. Bez plynových, vodovodních 
a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání a 
montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžných ceníků) Platí pouze pro spotřebiče 
zakoupené v Möbelixu. Zobrazené kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku a mohou se 
lišit od sestav vystavených v prodejnách. 2) Reprezentativní příklad: cena zboží 30 000 Kč s 
přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 
1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE 
(která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem).

-50% na 
kuchyně

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZa0-MCZ08-8-a-04-05_002   5 27.06.18   19:51



ROHOVÁ KUCHYNĚ,bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu cca 275/185 cm 34.999,- Tyčové 
úchyty a 3 x police za příplatek (22370084/01-03)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

34.999,-
Rohová kuchyně

místo 69.998,-**

-50%

včetně
LZE 

INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířka cca 333,2+123,2 cm 39.999,- (22370043/01)

39.999,-místo 79.998,-**

bez spotřebičů a 

dřezu

-50%

Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-8-a 06/07

Velký výběr 

barev a de-

korů dřeva 

na objed-

návku

-50% na 
kuchyně

MCZa0-MCZ08-8-a-06-07_001   6 27.06.18   19:50



NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

47.999,-místo 95.998,-**

Vestavná kuchyně

-50%

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířka cca 220, 180 cm 47.999,- (04530071/01)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bezúchytkové otevírání, 
bez spotřebičů a dřezu, barový stůl za příplatek 
54.999,- (04531134/01-02)

54.999,-místo 109.998,-**

bez spotřebičů a 

dřezu

-50%

Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Velký výběr 

barev a de-

korů dřeva 

na objed-

návku

-50% na 
kuchyně

MCZa0-MCZ08-8-a-06-07_002   7 27.06.18   19:51



LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

29.999,-místo 59.998,-**

bez spotřebičů a 

dřezu

-50%

15.999,-místo 31.998,-**

bez spotřebičů a 

dřezu

-50%

KUCHYŇSKÁ LINKA, bez spotřebičů a dřezu, šířka 
cca 310 cm. Velký výběr barev a dekorů dřeva 
na objednávku 29.999,- (04530042/01)

KUCHYŇSKÁ LINKA, bez spotřebičů a dřezu, 
šířka 370 cm. Velký výběr barev a dekorů dřeva 
na objednávku. Osvětlení za příplatek. 15.999,- 
(18710387/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

dodání zdarma

2.999,-
Komoda 799,-

místo 1.099,-**

Závěsné svítidlo

999,-
místo 1.119,-**

Židle

2.999,-místo 3.699,-**

Jídelní stůl
-18%

JÍDELNÍ STŮL, MDF lakovaná, nohy kov, Š/V/H: 160/75/90 
cm 2.999,- ŽIDLE, látka, dřevo, max. nosnost 120kg, Š/V/H: 
148/80/42 cm 999,- ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1 x E27 60 W, D: 
120cm, vhodné pro žárovky en. třídy: A++ - E 799,- NÁSTĚNNÉ 
ZRCADLO, Š/V/H: cca 63/105,5/2,5 cm 999,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 144/85/42 cm 2.999,- (10780014/01;23210001/01-

02;42530035/01;46550004/01;04290026/05)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

MCZ08-8-a 08/09

-50% na 
kuchyně

Objednáve-

jte online 

nebo v 

prodejně 1)

MCZa0-MCZ08-8-a-08-09_001   8 27.06.18   19:50



ŽIDLE, šedá textilní kůže/nohy kov, max. 
nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 47/89/57cm 1.199,- 
(16060187/01)

3|

1.199,-
3 | Židle

ŽIDLE, látkový potah, kovový podstavec, max. 
nosnost: 120kg, Š/V/H: cca 43/96/61 cm 1.599,- 
(02890096/01)

4|

1.599,-
4 | Židle

JÍDELNÍ SESTAVA, skladem ve 2 barevných 
provedeních, deska stolu sklo, kovové nohy, Š/V/H stůl 
cca 120/75/80 cm, 4 x židle, text. kůže, pochromovaný 
kov 3.999,- (02890022/02,01)

2|

KOMODA vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 126/141/38 
cm 3.699,- Š/V/H: cca 168/91/38 cm 3.299,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 84/191/38 cm 3.299,- ŽIDLE, tmavě hnědá 
textilní kůže, nohy buk masiv, Š/V/H: cca 47/105/60 cm 
899,- VÝSUVNÝ STŮL, dekor světlý dub San Remo, Š/V/H: 
cca 140-220/76/90 cm 3.699,- (08870126/01-03;10130009/01-

02;16060132/01)

1|

1+1
zdarma

1+1
zdarma

3.299,-místo 5.499,-*

1 | Komoda -40%

3.999,-místo 10.347,-*

2 | Jídelní sestava

-61%

3.699,-místo 5.999,-*

1 | Jídelní stůl -38%

899,-místo 1.699,-*

1 | Židle
-47%

JÍDELNÍ STŮL, MDF, kovový podstavec, Š/V/H: 
cca 160/76/90 cm 3.699,- ŽIDLE, látkový potah, 
kovový podstavec, Š/V/H: cca 45/90/55cm 949,- 
(42330132/01;16060145/01)

5|

949,-
místo 1.364,-*

5 | Židle

3.699,-místo 8.499,-*

5 | Jídelní stůl cca 

160/90 cm

-56%

rozkládací

vč. LED osvětlení

5-dílná

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

-50% na 
kuchyně

MCZa0-MCZ08-8-a-08-09_002   9 27.06.18   19:51



VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

1|

2.899,-
místo 5.499,-*

1 | TV díl

2.799,-
místo 3.999,-*

1 | Konferenční stolek

3.899,-
místo 7.499,-*

1 | Vitrína

9.999,-místo 11.999,-**

3 | Pohovka 

Boxspring
-16%

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

8.888,-
místo 13.999,-*

4 | Pohovka

VÝBĚR
BAREV

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

7.999,-
místo 12.999,-*

5 | Rozkládací pohovka

4.499,-místo 9.999,-*

22.999,-místo 34.999,-*

1 | Sedací 

souprava

-34%

VÝBĚR
LÁTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

3.999,-
2 | Rozkládací 

pohovka

Cenový
trhák

4.799,-
místo 8.499,-*

1 | Komoda

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-8-a 10/11

Slevy na obývací
55%stěny až  do

MCZa0-MCZ08-8-a-10-11_001   10 27.06.18   19:41



POHOVKA BOXSPRING, funkce lůžka, 
rozměry: 203/96 cm 9.999,- (22570005/01,98)

3|

NÁBYTKOVÝ PROGRAM, velký výběr 
jednotlivých elementů, např.:
VITRÍNA, vysoký lesk, vč. LED osvětlení, 
Š/V/H: cca 60/206/37cm 3.899,- TV DÍL, 
Š/V/H: cca 100/41/49cm 2.099,- Š/V/H: cca 
149/41/49cm 2.899,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 140/52/37cm 3.349,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 180/83/43cm 4.799,- KON-
FERENČNÍ STOLEK, vysoký lesk, Š/V/H: 
75/40/75 cm 2.799,- SEDACÍ SOUPRAVA, 
rozkládací, plocha lůžka cca 128/213 cm, 
úložný prostor, opěrka hlavy, rozměr: cca 
286/206 cm 22.999,- (18030495/01-12;0310/05-

07;08120023/01-02,98)

1|

OBÝVACÍ STĚNA, dekor: dub Cleveland, vč. LED 
osvětlení, Š/V/H: cca 268/190/48 cm 8.999,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 268/190/48 cm 4.999,- (11070024/01-02)

6|

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

včetně osvětlení

OBÝVACÍ STĚNA, 4-dílná, Š/V/H: 
218/190/42cm 2.599,- (26470051/01)

8|

OBÝVACÍ STĚNA, Š/V/H: ca. 250/170/40 
cm 3.999,- (18030488/01)

10|

OBÝVACÍ STĚNA, Š/V/H: cca 235/199/42 
cm 4.499,- (18030464/01)

9|

OBÝVACÍ STĚNA, včetně LED osvětlení, 
Š/V/H: 240/192/38cm 4.799,- (18030462/01)

7|

-16%

4.799,-místo 9.999,-*

7 | Obývací stěna -52%

Cenový
trhák

2.599,-
8 | Obývací stěna

8.999,-místo 14.999,-*

6 | Obývací stěna
-40%

POHOVKA, 2 x opěrný polštář, Š/V/H: cca 
227/71-82/102 cm 8.888,- (05530045/01,98)

4|

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, tkanina, 2x žlutý 
polštář, úložný prostor, rozkládací, PL: 204/143 
cm, Š/V/H: 202/97/71cm 7.999,- (29090014/02-03,06)

5|

4.499,-místo 9.999,-*

9 | Obývací stěna -55%

3.999,-
místo 6.499,-*

10 | Obývací stěna

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, Š/V/H: cca 190/75/82 
cm, plocha lůžka cca 134/190 cm 3.999,- 
(12860009/01;28140008/01)

2|

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Slevy na obývací
55%

MCZa0-MCZ08-8-a-10-11_002   11 27.06.18   19:41



VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

PREDNÉ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKOM

včetně funkce Relax

3.999,-
místo 5.499,-*

3 | Křeslo

vč. taburetu

2.399,-
místo 4.999,-*

1 | Konferenční stolek

12.999,-místo 23.999,-*

1 | Sedací 

souprava

-45%

3.599,-místo 10.999,-*

2 | Relaxační 

křeslo
-67%

elektrické ovládání

4.699,-místo 8.499,-*

4 | TV křeslo -44%

1.111,-místo 2.499,-*

6 | Sedací pytel
-55%

3.333,-místo 5.499,-*

5 | Křeslo
-39%

oboustranná montáž

včetně taburetu

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-8-a 12/13

Slevy na čalouněný 
nábytek až do 

MCZa0-MCZ08-8-a-12-13_001   12 27.06.18   19:41



SEDACÍ SOUPRAVA, textilní kůže/tkanina, úl. 
prostor, oboustranná montáž, PL: 227/132 cm, 
včetně polštářů 12.999,- KONFERENČNÍ STOLEK, 
Š/V/H: 110/40/60 cm 2.399,- (11360001/01,98-

99;22390146/01)

1|

KŘESLO, textilní kůže, kovový podstavec, Š/V/H: 
78/113,5/90 cm 3.999,- (23810177/01-02)

3|

RELAXAČNÍ KŘESLO, textil, kov, nastavitelná 
opěrka hlavy, vč. taburetu, Š/V/H:76/97-109/76-
107cm 3.599,- (26740039/01)

2|

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

nast. opěrky hlavy

SEDACÍ SOUPRAVA, nastavitelné opěrky 
hlavy, plocha lůžka:125/238 cm, 
rozměr:303/245 cm 31.999,- KŘESLO, 
Š/V/H: 100/92-109/95 cm 7.999,- 
(02450092/01-03,98-99)

13|
SEDACÍ SOUPRAVA, rozkládací, úl. prostor, PL: 
cca 140/200cm, Š/V/H: cca 158/89/247 cm 
9.999,- (21330058/01-02,55-56,98)

9|

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

SEDACÍ SOUPRAVA, PL: 124/185 cm, 
úl. prostor, funkce lůžka, Š/V/H: cca 
245/110/196 cm 12.999,- (08120008/01)

11|

SEDACÍ SOUPRAVA, oboustranná montáž, 
Š/V/H: 203/87/144 cm 7.499,- TABURET, Š/V/H: 
117/43/65 cm 2.499,- (02950037/01-02)

7|

omezené množství

TV KŘESLO, textilní kůže, pochromovaná 
konstrukce, relax. masážní funkce, vč. taburetu, 
Š/V/H: 77/107,5/83 cm 4.699,- (23810268/01-02)

4|

KŘESLO, mikrofáze, nohy černý masiv, v.sedu 
46cm, hl. sedu 52cm, Š/V/H: 78/46/78 cm 
3.333,- (02950009/05,07,98)

5|

SEDACÍ PYTEL, různé barvy, text. kůže černá 
tkanina, náplň 330 l, Š/V/H: 85/100/85 cm 
1.111,- (02770003/11;0047/02-03;0100/01)

6|

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

dostupný i taburet 
na objednávku

SEDACÍ SOUPRAVA, tkanina, PL: 195/115 cm, 
Š/V/H: 228/90/150 cm 11.999,- (22380162/01-02,98)

8|

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA, látka/text.kůže, úl. 
prostor, plocha lůžka: cca 122/197 cm, Š/V/H: 
272/226/81 cm 18.999,- (22380153/04-05,98-99)

10|

18.999,-
místo 32.999,-*

10 | Sedací souprava

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

SEDACÍ SOUPRAVA, tkanina/koženka, 
úl. prostor, rozkládací, opěrky hlavy, 
U-rozměry: 165/334/218cm 31.999,- 
TABURET, Š/V/H: cca 97/47/67 cm 3.999,- 
(05520129/01-03,98-99)

12|

7.499,-místo 8.799,-*

7 | Sedací 

souprava

-14%

11.999,-místo 17.999,-*

8 | Sedací 

souprava

-33% 9.999,-místo 22.999,-*

9 | Sedací 

souprava

-56%

12.999,-místo 24.999,-*

11 | Sedací 

souprava

-48%

31.999,-místo 49.999,-*

12 | Sedací 

souprava

-36%

31.999,-místo 54.999,-*

13 | Sedací 

souprava

-41%

nast. opěrky hlavy

-55%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Slevy na čalouněný 

67%nábytek až do 

MCZa0-MCZ08-8-a-12-13_002   13 27.06.18   19:42



STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK

výška 20 cm

SEDVIČOVÁ MATRACE, s vrstvou gelové a 
antibakteriální pěny, tvrdost H3 (tvrdý), potah 
s bambusem, pratelný do 60°C, cca 90/200 
cm, výška 20 cm, nosnost do 125 kg 5.999,- 
(08000011/01)

8|

5.999,-
8 | Matrace

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK

výška 25 cm

KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE, tvrdost H3 
(tvrdá), zpevněná střed. vrstva, potah pratelný 
do 60°C, cca 90/200 cm, výška 25 cm, nosnost 
do 130 kg 4.999,- (07590044/01)

7|

4.999,-
7 | Komfortní 
pěnová matrace

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
3 zásuvky, 3 police, 1 šatní tyč, 
Š/V/H: cca 180/198/64 cm 7.499,- 
(17870424/01)

5|

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL, s PUR matrací, lamelovým 
roštem a úložným prostorem, cca 180/200 cm, 
Š/V/H: cca 188/106/208 11.999,- (26480117/01)

6|

vč. roštu, matrace 
a úlož. prostoru

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 10 polic, 2 šatní 
tyče, Š/V/H: cca 270/225/61 cm 10.999,- 
(25220237/01,03,05)

1|

1+1
zdarma 1+1

zdarma

10.999,-místo 17.999,-*

1 | Skříň, šířka cca 

270 cm

-38%

11.999,-místo 23.999,-*

6 | Čalouněná 

postel cca 180/200 

cm

-50%7.499,-místo 13.999,-*

5 | Skříň, šířka cca 

180 cm

-46%

včetně polic

komfortní výška lůžka

vč. roštu a úložného prostoru

cca 160/200 cm 
za stejnou cenu

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL, rošt s plynovými 
písty, komfortní výška lůžka cca 60 cm, 
bez matrací, záhlaví s odnímatelnými 
polštáři, cca 160/200 cm nebo 180/200 
cm 11.999,- SADA DEKORAČNÍCH 
POLŠTÁŘŮ 499,- PŘIKRÝVKA NA POSTEL, 
Š/D: cca 300/260 cm 1.999,-  
(26480068/04-06,11,98)

4|

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, skladem ve 2 
dekorech, 3 police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 
261/210/59 cm 7.699,- (03800580/01-05,51,98)

3|

7.699,-
místo 14.999,-*

3 | Skříň, šířka cca 261 cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

včetně matrací a 
úložného prostoru

AMERICKÁ POSTEL, vrchní matrace z PUR pěny 
volně uložená, spodní matrace pružinová pevně 
začalouněná, cca 180/200 cm, výška lůžka: 
62 cm, včetně úložného prostoru 21.999,- SADA 
POLŠTÁŘŮ 799,- (26480114/01-02,99)

2|

21.999,-místo 42.999,-*

2 | Americká 

postel cca 

180/200 cm

-48%

11.999,-místo 23.999,-*

4 | Čalouněná 

postel cca 

180/200 cm

-50%

komfortní výška lůžka

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-8-a 14/15

Slevy na postele 
až do 

MCZa0-MCZ08-8-a-14-15_001   14 27.06.18   19:41



ve dvou barevných 
provedeních

2.999,-
místo 4.499,-*

Postel cca 90/200 cm

SEDVIČOVÁ MATRACE, s vrstvou gelové a 
antibakteriální pěny, tvrdost H3 (tvrdý), potah 
s bambusem, pratelný do 60°C, cca 90/200 
cm, výška 20 cm, nosnost do 125 kg 5.999,- 
(08000011/01)

KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE, tvrdost H3 
(tvrdá), zpevněná střed. vrstva, potah pratelný 
do 60°C, cca 90/200 cm, výška 25 cm, nosnost 
do 130 kg 4.999,- (07590044/01)

čalouněné záhlaví

8.499,-
místo 15.999,-*

Skříň šířka cca 270 cm

ČALOUNĚNÁ POSTEL, s PUR matrací, lamelovým 
roštem a úložným prostorem, cca 180/200 cm, 
Š/V/H: cca 188/106/208 11.999,- (26480117/01)

4.399,-místo 6.999,-*

Rohová skříň cca 

81/200/81

-37%

5.999,-místo 10.999,-*

Postel, cca 180/200 

cm, 2 zásuvky a 

regál

-45%

-50%

PROGRAM DO STUDENTSKÉHO POKOJE
POSTEL, bez roštu a matrace, vč. úložného prostoru, plocha lůžka: 90/200 cm, Š/V/H: 
cca 204/60/94 cm 2.999,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 140/200/52,5 cm 5.699,- Š/V/H: cca 
98/200/52,5 cm 3.599,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 81/200/81 cm 4.399,- VITRÍNA, Š/V/H: 
cca 56/200/42 cm 2.999,- REGÁL, Š/V/H: cca 80/200/42 cm 3.299,- KOMODA, Š/V/H: cca 
122/75/42 cm 2.699,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 122/75/53 cm 1.899,- ZÁVĚSNÝ DÍL, Š/V/H: cca 
55/122/30 cm 1.499,- (26980019/01-09,11-19)

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, Š/V/H: cca 270/225/61 cm  8.499,- 
POSTEL s čalouněným záhlavím, 2 zásuvkami, regálem, Š/V/H: cca 
185/96/226 cm, bez matrací, roštů a lůžkovin 5.999,- NOČNÍ STOLEK, 
Š/V/H: cca 45/57/42 cm 1.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 135/90/40 
cm, 3 dvířka, 3 zásuvky 3.999,- PASPARTOVÝ RÁM, Š/V: cca 270/225 
cm 2.499,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, Š/V/H: cca 315/225/61 cm 
10.299,- (25220138/01-05,07)

vč. roštu a úložného prostoru

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Slevy na postele 
50%

MCZa0-MCZ08-8-a-14-15_002   15 27.06.18   19:41



14|

12|

omezené množství

13|

1.999,-
místo 3.522,-*

13 | Psací stůl

oboustranná montáž

11|

10|

1.699,-
místo 1.999,-**

10 | Komoda

6|

9|

1.699,-
místo 3.249,-*

9 | Regál

2|

4|

8|

15|
2.999,-místo 4.699,-*

11 | Psací stůl -36%

2.699,-místo 4.999,-*

4 | Regál -46%

1.199,-místo 1.999,-*

2 | Servírovací 

vozík

-40%

1.199,-místo 1.999,-*

6 | Komoda
-40%

699,-místo 999,-**

8 | Regál

-30%

2.222,-místo 3.999,-*

12 | Kancelářské 

křeslo
-44%

7|

599,-
místo 1.599,-*

7 | Odkládací stolek

3|

5|

1|

různé barvy

79,-
místo 272,-*

1 | Skládací box

1.699,-místo 2.650,-*

3 | Komoda -35%od

od

444,-
místo 899,-*

5 | Regál na boty

od

od

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-8-a 16/17

Slevy na malý 
nábytek až do

MCZa0-MCZ08-8-a-16-17_001   16 27.06.18   19:41



REGÁL NA SLOŽKY, Š/V/H: 
50/220/35 cm 1.799,- 
SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, 
Š/V/H: 75/220/35 cm 4.199,- 
PSACÍ STŮL, Š/V/H: 120/76/80 
cm 1.599,- POJÍZDNÝ 
KONTEJNER, Š/V/H: 43/62/48 
cm 1.599,- (18030236/30-40)

14|

1.599,-
místo 3.249,-*

14 | Psací stůl

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, max. 
nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 
61/110-120/63 cm 2.222,- 
(29260034/01-02)

12|

PSACÍ STŮL, Š/V/H: 
cca138/74/120 cm 1.999,- 
(15550069/01-02)

13|

PSACÍ STŮL, možnost otáčení, 
Š/V/H: cca 136/75/68 cm 
2.999,- (13990023/01-02)

11|

KOMODA, Š/V/H: 89/87/40cm 
1.699,- Š/V/H: 132/87/40cm 
2.599,- Š/V/H: 174/87/40cm 
3.499,- (18030477/01-03)

10|

KOMODY, různé rozměry a 
provedení, od 1.199,-  
(21120110/20-31)

6|

REGÁL, max.nosnost: 45kg, 
Š/V/H: 108,8/110,2/35 cm 
1.999,- Š/V/H:73,2/145/35 cm 
1.699,- Š/V/H:138,5/148/35 cm 
2.499,- (18030452/03-05)

9|

SERVÍROVACÍ VOZÍK, MDF 
bílá, kov, max. nosnost 5kg, 2x 
zásuvka, Š/V/H: 66/76/36 cm 
1.199,- (79680072/01)

2|

REGÁL, Š/V/H: 140/184/32 cm 
2.699,- (18030104/04)

4|

REGÁL, max. nosnost: 50kg, 
Š/V/H: 41,4/176/34,2cm 699,- 
(15550058/01-02)

8|

PŘEDSÍŇOVÝ PROGRAM, různé 
dekory, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 65/197/36 cm 2.999,- 
Š/V/H: cca 95/197/36 cm 
4.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 
95/99/36 cm 2.499,- NÁSTĚNNÉ 
ZRCADLO, Š/V/H: cca 95/68/2 
cm 899,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, 
Š/V/H: cca 50/195/28 cm 899,- 
(18030318/20-24,80-84)

15|

2.999,-
místo 4.999,-*

15 | Skříň

2.499,-místo 4.999,-*

15 | Komoda
-50%

ODKLÁDACÍ STOLEK, MDF/
borovice, max.nosnost:cca 10 
kg, Š/V/H:cca 38/45/38 cm 
599,- (81030039/01)

7|

KOMODA, Š/V/H: 89/91/38 cm 
1.699,- Š/V/H: 132/91/38 cm 
2.299,- (15120003/02-03)

3|

REGÁL NA BOTY, nosnost každé 
police cca 3 kg, Š/V/H: cca 
80/34/34 cm 444,- (79680003/01)

5|

SKLÁDACÍ BOX, různé barvy, 
Š/V/H: cca 32/32/32 cm 79,- 
(79680007/01-06)

1|

1.799,-místo 3.522,-*

14 | Regál na 

složky

-48%

1.599,-
místo 3.249,-*

14 | Kontejner

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Slevy na malý 
50%nábytek až do

MCZa0-MCZ08-8-a-16-17_002   17 27.06.18   19:42



KOŠ NA PRÁDLO, textil, skládací, ø/V: 
34/53cm 149,- (70390032/01-03)

7|

různé barvy

ODPADKOVÝ KOŠ, různé barvy, plast, 23 l 
129,- (06091323/01)

8|

SADA RAMÍNEK, dřevo/kov, 5 ks/bal.  79,- plast, 10-dílná 
49,- (82240008;39260013/01-02)

10|

POJÍZDNÝ ÚLOŽNÝ BOX, 
transparentní, plast, D/Š/V: cca 
57/39/17 cm 129,- D/Š/V: cca 
76/39/17 cm 129,- (82490346;0099)

2|
ŽEHLICÍ PRKNO, různé vzory, potah: 100% 
bavlna, výškově nastavitelné, 32/110 cm 
249,- (82880010/01)

6|

SUŠÁK NA PRÁDLO, kov, sušicí délka cca  
6 m 149,- (82880018)

9|

ČISTICÍ SADA, plast 759,- (85940091/01)12|

SKLÁDACÍ BOX, různé barvy, netkaná 
textílie, 33/33/32 cm 69,- (79680100/01-04)

5|

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 5xE14, 40W, Ø/V: cca 46/87 cm 
399,- Pro žárovky en. třídy: A++ - E (71600043)

13|

Cenový
trhák

Cenový
trhák

79,-
10 | Sada ramínek, 

dřevo, 5ks/bal

49,-
10 | Sada ramínek 

10ks/bal.

249,-
6 | Žehlicí prkno

149,-
místo 279,-**

9 | Sušák na prádlo

-46%

759,-
místo 999,-**

12 | Čisticí sada
-24%

129,-
místo 225,-**

8 | Odpadkový koš, 

23 l

-42%

149,-
místo 299,-**

7 | Koš na prádlo
-50%

69,-
místo 129,-**

5 | Skládací box

-46%

129,-
místo 199,-**

2 | Pojízdný úložný 

box

-35% 399,-
místo 579,-**

BOX S VÍKEM, s kartičkou na popis, 
transparentní, plast, různé rozměry 
od 59,- (45730778/01-10)

1|

59,-
místo 89,-**

1 | Úložný box od
-33%od

ODPADKOVÝ KOŠ, se senzorem, 
kov, plast, Ø/V: 29,5/68 cm, bez 
baterií 1.299,- (36880021)

4|

1.299,-
4 | Odpadkový 
koš se senzorem

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA, 2200W, 
kropení, samočistící, s keramickou 
žehl. plochou 499,- (89980063)

3|

499,-
místo 679,-**

3 | Naparovací žehlička

DĚTSKÁ RAMÍNKA, plast, 6ks/bal., různé barvy 39,- 
(87880002)

11|

39,-
11 | Dětská ramínka, 

6ks/bal.

různé velikosti

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO sklo, nikl, s hliníkovým 
výpletem, bez 1x 40 W, E14 499,- Vhodné pro 
žárovky en. třídy: A++ - E (82270139/01)

14

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-8-a 18/19

MCZa0-MCZ08-8-a-18-19_001   18 27.06.18   19:33



ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1x60W, E27, kov, 
plast, D/Š/V: 35/35/125cm 699,- Vhodné pro 
žárovky en. třídy: A++ - E (83680064)

15|

BODOVÉ SVÍTIDLO, vč. 1 x 4 W LED, 
E14, 400 lm 299,- vč. 2 x 4 W LED, E14 
599,- vč. 3 x 4 W LED, E14 899,- vč. 4 x 
4 W LED, E14 1.199,- vč. 6 x 4 W LED, 
E14 1.599,- En. třída: A+ (45582568/01-05)

21|

různá provedení

299,-
místo 499,-**

21 | Bodové svítidlo LED

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 5xE14, 40W, Ø/V: cca 46/87 cm 
399,- Pro žárovky en. třídy: A++ - E (71600043)

reproduktor

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 1 x 12 W 
RGB-SMD-LED, 960 lm, 2700-6000 K, 
akryl, stmívatelné 999,- En. třída A+ 
(82270562;33250169/01)

17|

mění barvy

ø 60cm

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, kov, plast, vč. 
1x40W LED, 3600 lm, 3000-5000 K, ø 60 
cm 1.799,- En. třída A+ (69300311/01)

19|

dálkové ovládání

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 7xE14, 40W, matný 
kov, výškově-nastavitelné 1.199,- Vhodné pro 
žárovky en. třídy: A++ - E (47200002)

16|

-24%

-46%

1.199,-místo 2.299,-**

16 | Závěsné 

svítidlo

-47%

399,-místo 579,-**

13 | Závěsné 

svítidlo

-31%

999,-místo 1.599,-**

17 | LED stropní 

svítidlo

-37%

1.799,-místo 2.599,-**

19 | LED stropní 

svítidlo

-30%

699,-místo 999,-**

15 | Závěsné 

svítidlo

-30%

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 2 x 5 W LED - SMD, 
500 lm, 3000 K, otočná ramena 699,- vč. 3 x 8 
W LED - SMD, 800 lm, 3000 K 1.499,- En. třída 
A+ (69300206/01-02)

18|

STOJACÍ LAMPA, bez 5 x4 0W, E14, 
mramorová deska 1.899,- PAPÍROVÁ 
STOJACÍ LAMPA, bez 2 x E27, max 60 
W, P/V, 27,5/120 cm 199,- Vhodná 
pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(82270028;83680047)

20|

199,-
místo 244,-**

20 | Papírová 
stojací lampa

DEKORAČNÍ ŽÁROVKA, různá provedení, E27 nebo 
E14, LED, od 99,- G9, 2 W LED, 240 lm, 3000 K, P/V: 
cca1,5/43 cm 269,- (82270601;0602;0603;0604;0605;0606;0607)

24|

99,-
24 | Dekorační žárovka

STOLNÍ LAMPA, bez 1x40W E14, kov, sklo, s dotek. 
spínačem 179,- (82270514/03-04)

22|

179,-
místo 299,-**

22 | Stolní 
lampa

699,-místo 999,-**

18 | LED stropní 

svítidlo

-30%

499,-
místo 869,-**

14 | Závěsné 
svítidlo

LAMPA NA PSACÍ STŮL, plast, vč. 1x3,2W LED, 250lm, 
4000K, dotekový stmívač 389,- (33251311/01-02)

23|

389,-
místo 579,-**

23 | Lampa na psací 
stůl LED

od

od

od

1.899,-místo 2.599,-**

19 | Stojací lampa

-26%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZa0-MCZ08-8-a-18-19_002   19 27.06.18   19:34



POVLEČENÍ, různé barvy, 100% polyester, 
140/200, 70/90 cm 129,- (65020003/01)

1|

krep

POVLEČENÍ, různé barvy, 100% polyester-krep, 
140/200 70/90 cm 259,- (89400061/01-05)

2|

POLŠTÁŘ, výplň: dutá vlákna, 750g + 150g, Š/D: 
cca 70/90 cm 259,- (82130028/01)

5|

POVLEČENÍ, 60% bavlna, 40% polyester, 140/200, 
90/70cm 329,- (77040400/01-02)

3|

329,-
místo 469,-**

3 | Povlečení

SEDACÍ POLŠTÁŘ, různé barvy, 100% 
bavlna, 40/40 cm, cena za kus 79,- 
(32120001/01-10)

12|

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, různé barvy, 
100% bavlna, 50/50 cm 99,- 60/60 cm 
149,- (05820021/01-31;0024/01-10)

11|

RUČNÍK, různé barvy, 100% bavlna, 40/80 cm 
19,- (70840003)

10|

3-komorový

3-KOMOROVÝ POLŠTÁŘ, potah 100% bavlna, 
výplň: 100% peří, 70/90 cm 399,- (79920206/01)

8|

399,-
místo 649,-**

8 | 3-komorový 
polštář 70/90 cm

450g

PŘIKRÝVKA, 135-140/200 cm, 450g, 75% HCS, 
25% PES 199,- (82130033/07)

6|

100% bavlna

různé barvy a rozměry

99,-
místo 169,-**

13 | Předložka

Cenový
trhák

Cenový
trhák

129,-
1 | Povlečení, 
mikrovlákno

19,-
10 | Ručník 100% 

bavlna

259,-místo 499,-**

5 | Polštář
-48%

259,-místo 469,-**

2 | Povlečení
-44%

499,-místo 829,-**

750 g + 150 g

Cenový
trhák

199,-
6 | Přikrývka

17|

FLEECOVÁ DEKA, různé barvy, praní do 30°C, 
130/180 cm, 200g/m² 89,- (78090014/01-07,11,14-16,18-

31;13560205/01-07)

9|

různé barvy

89,-
9 | Fleecová deka

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO, 100% bavlna, Š/D: 
cca 100/200 cm, praní do 60°C 199,- Š/D: 
cca 150/200 cm 279,- Š/D: cca 180/200 cm 
339,- (34440179/01-04,12-15,18,24-25;0181/01-04,12-15,18,24-

25;0182/01-04,12-15,18,24-25)

7|

různé velikosti

různá barvená provedení

100% bavlna

různé barvy

na zip
Cenový
trhák

99,-
11 | Dekorační 

polštář 50/50 cm

79,-
12 | Sedací polštář

od

149,-
11 | Dekorační 
polštář 60/60 cm

místo 299,-**

PŘEDLOŽKA, 100% bavlna, 55/55 cm 
99,- 50/50 cm 169,- 60/90 cm 299,- 
70/120 cm 399,- (86440001/01-03,06,11-

14;0002/01-03,06,11,14,13,12;0003/01-03,06,11-

14;0004/01-03,06,11-14)

13|
POVLEČENÍ, 100% bavlna, na zip, Š/D: cca 
140/200 70/90cm 499,- (45620204/01)

4|

499,-
místo 829,-**

4 | Povlečení 
100% bavlna

199,-místo 299,-**

7 | Napínací 

prostěradlo 100% 

bavlna

-33%

od

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz  

1) Zboží v Brně, Liberci, Praze Nárožní, Olomouci a Ostravě na objednávku.

MCZ08-8-a 20/21

Slevy na bytový 
56%textil až do

MCZa0-MCZ08-8-a-20-21_001   20 27.06.18   19:34



DĚTSKÝ KOBEREC, různobarevný, různé 
vzory, 100% polypropylen, 120/170 cm 799,- 
(77590046/01;0047/01;0048/01)

20|

TKANÝ KOBEREC, různé barvy, 100% 
polypropylen, 80/150 cm 799,- 120/170 
cm 1.299,- 160/230 cm 2.799,- (39580050/01-

04;0051/01-04;0052/01-04)

22|

TKANÝ KOBEREC, různé barvy, 100% 
polypropylen, 160/230 cm 1.999,- 120/170 
cm 999,- 80/150 cm 499,- (77590265/01-04;0266/01-

04;0267/01-04)

18|

i v rozměrech 120/170 
a 160/230 cm

OCHRANNÁ PODLOŽKA, transparentní, 
100% plast, tloušťka 2mm, 90/120 cm 
429,- (38970002)

23|

429,-
23 | Ochranná podložka

LÁTKOVÝ KOBEREC1), různé barvy, 100% bavlna, 
1800g/m2, 70/130cm 229,- 60/90cm 129,- 
70/230cm 349,- (67670038/01-05;0039/01-05;0040/01-

05;87970022/01,04-05,07,09;0023/01,04-05,07,09,09;0024/01,04-

05,07,09,09)

16|

i v rozměru 70/230 
a 70/130 cm

129,-
16 | Látkový 
koberec 60/90 cm

ROHOŽKA, různé barvy, 100% polypropylen, PVC 
spodní strana, 60/80 cm 129,- (40640502/01)

15|
DĚTSKÝ KOBEREC, pestrobarevný, 100% 
polypropylen, 80/120 cm 399,- (77590073/01-03)

19|

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM, různé 
barvy, 100% polypropylen, 100/150 cm 
499,- (55730104/01-05;80650104/01-04)

21|ROHOŽKA, 70% kokosové vlákno, 30% PVC, 
výška vlasu: cca 15 mm, 40/60 cm 79,- 
(44370005/01)

14|

od

Cenový
trhák

499,-
21 | Koberec s 

vysokým vlasem

399,-místo 725,-**

19 | Dětský koberec 

80/120

-44%

799,-místo 1.299,-**

22 | Tkaný koberec 

80/150 cm

-38%

499,-místo 829,-**

18 | Tkaný koberec 

80/150 cm

-39%

799,-místo 1.399,-**

20 | Dětský koberec 

120/170 cm

-42%

129,-místo 299,-**

15 | Rohožka cca 

60/80 cm

-56%79,-místo 169,-**

14 | Rohožka 40/60 

cm

-53%

DĚTSKÝ KOBEREC, různé barvy, 100% polyester, 
protiskluzový, 58/58 cm 299,- (32340119/01)

17|

299,-
17 | Dětský 
koberec

PŘEDLOŽKA, 100% bavlna, 55/55 cm 
99,- 50/50 cm 169,- 60/90 cm 299,- 
70/120 cm 399,- (86440001/01-03,06,11-

14;0002/01-03,06,11,14,13,12;0003/01-03,06,11-

14;0004/01-03,06,11-14)

různé barvy a provedení

i v rozměru 120/170 
a 160/230 cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz  

1) Zboží v Brně, Liberci, Praze Nárožní, Olomouci a Ostravě na objednávku.

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Slevy na bytový 
56%

MCZa0-MCZ08-8-a-20-21_002   21 27.06.18   19:34



MCZa0-MCZ08-8-a   MCZ08-8-a   22
Nabídka platí od 06.08.2018 do 19.08.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 06.08. do 19.08.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, 
všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství 
typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

* cena za sestavu bez spotřebičů a dřezu

Nákup
na splátky

158 00 
Praha 
Stodůlky  
Nárožní 1390/4 
Tel.:  
Call centrum  
230881-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

530 09  
Pardubice 
Poděbradská ul 
Tel.: Call centrum 
465-835000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 19:00 
Autobus linka:  
6 zastávka Globus 
Trolejbus linka:  
3,7,11,33 zastávka 
Globus

301 00 
Plzeň  
Folmavská 1270/12 
Tel.: Call centrum 
379 824 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

664 42 
Brno 
Splaviská 1154 
Tel.: Call centrum 
515 809 000
Otevírací doba 
Po-Pá: 10:00-20:00 
So-Ne: 9:00-20:00 
Autobus 78,  
zastávka XXXLutz

370 04 
České Budějovice 
Strakonická 1278 
Tel.: Call centrum 
388 606 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00-19:00

763 02  
Zlín 
Třída 3.  
Května 1300 
Tel.: Call cent-
rum 572 807 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

400 10  
Ústí nad Labem 
K Zahrádkám 388/4 
Tel.: Call centrum 
471211-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

362 11 Jenišov u 
Karlových Varů 
Obchodni 102 
Tel.:  
Call centrum  
354 780 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 09:00-19:00

700 30 Ostrava 
Horní 79 
Tel.:  
Call centrum  
596 722 799
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00-19:00

783 01 Olomouc 
NP Haná 
Tel.:  
Call centrum  
581 832 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00 - 20:00 
So-Ne:   9:30 - 19:30

460 01  
Liberec 
K Bauhausu 612 
Tel.:  
Call centrum  
481 777 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

Výběr ze širokého 
programu jednotlivých dílů

skladem

1

6 9 7 5

8 3 2

šířka cca 270 cm

9.999,-*
Akční cena 

zobrazené sestavy

4

Možnost 

sestavit dle 

Vašich 

individuálních 

představ

TYPOVÝ PROGRAM kuchyňských skříněk, bez spotřebičů a dřezu, barva: antracit/dekor dub San Remo
1 SKŘÍŇKA NA NÁDOBÍ, Š/V/H: cca 50/200/57 cm 2.699,- 2 SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/86/60 cm 1.699,- 3 SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 80/86/60 
cm 2.699,- 4 SPODNÍ  SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/86/60 cm 2.799,- 5 HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/54/32 cm 888,- 6 HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 80/54/32 
cm 1.199,- 7 HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/54/32 cm 1.499,- 8 SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 110/86/60 cm 2.999,- 9 ROHOVÁ HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 
cca 60/54/60 cm 2.199,- (25390053/01,04-13,15-19,21-22,25-26,33,49,51-52)

-50% na 
kuchyně

MCZa0-MCZ08-8-a-22-23_001   22 27.06.18   19:33



49,-
místo 69,-**

Hrnek

49,-místo 69,-**

Miska

-28%

259,-místo 299,-**

Džbán

-13%

49,-místo 89,-**

Stolní servis

-44% 149,-
Dóza na potraviny

399,-místo 579,-**

Sada pánví 

3-dílná

-31% 999,-místo 1.699,-**

Sada hrnců, 

7-dílná

-41%

HRNEK, 2 vzory, z bambusu 49,- DŽBÁN,  259,- 
(47570048/01-02)

MÍSA NA SALÁT, 2 vzory, z bambusu, s víkem 
a příborem 399,-  MISKA, 49,- JÍDELNÍ TALÍŘ, 
89,- DEZERTNÍ TALÍŘ, 69,- SERVÍROVACÍ PODNOS, 
199,- (47570048/03-07,12-13)

DÓZA NA POTRAVINY, z bambusu, vzduchotěsný 
uzávěr, od 149,- BOX NA CHLÉB, 399,- (47570048/08-11)

HRNEK NA KÁVU, kamenina, 315 ml 49,- MISKA NA 
MÜSLI, 89,- DEZERTNÍ TALÍŘ, 89,- JÍDELNÍ TALÍŘ, 99,- 
(71420046/01-02;0047/01-02;0051/01-02;0052/01-02)

SADA PÁNVÍ, 3-dílná, hliník, keramický povrch 
399,- (0290;86190290/01)

SADA HRNCŮ, 7 dílná, hliník/keramika, vhodné 
na indukci 999,- (0030;86190030/01-03)

od

od
od

TYPOVÝ PROGRAM kuchyňských skříněk, bez spotřebičů a dřezu, barva: antracit/dekor dub San Remo
1 SKŘÍŇKA NA NÁDOBÍ, Š/V/H: cca 50/200/57 cm 2.699,- 2 SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/86/60 cm 1.699,- 3 SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 80/86/60 
cm 2.699,- 4 SPODNÍ  SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/86/60 cm 2.799,- 5 HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/54/32 cm 888,- 6 HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 80/54/32 
cm 1.199,- 7 HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/54/32 cm 1.499,- 8 SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 110/86/60 cm 2.999,- 9 ROHOVÁ HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 
cca 60/54/60 cm 2.199,- (25390053/01,04-13,15-19,21-22,25-26,33,49,51-52)

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZa0-MCZ08-8-a-22-23_002   23 27.06.18   19:33



ORCHIDEJ, plast, V: 45cm 259,- (42970935)

ZVON NA DORTY, sklo, multifunkční, ø/V: 
28,5/15,9 cm 329,- (79190003)

víc funkcí

ZÁVĚS, různé barvy, 100% polyester, s 
kombinovanou stuhou, 140/245 cm 299,- 
(47890094/01-06)

DVOJITÁ VARNÁ DESKA, kov, 
1000W/1500W, nastavitelný termostat 499,-   
(0029;89980029/01)

ZÁVĚSOVÉ TYČE, kov, bílá nebo chromovaná, délka 
120-210 cm 459,- délka cca 160-280 cm 669,- délka 
cca 210-400 cm 949,- (1460;69351460/01-05)

nastavitelná délka

259,-místo 369,-**

Orchidej, plast

-29%

459,-místo 869,-**

Závěsové tyče

-47%

329,-místo 649,-**

Zvon na dorty

-49%499,-místo 869,-**

Dvojitá varná 

deska

-42%

299,-místo 579,-**

 Závěs
-48%

od

POLŠTÁŘ NA ŽIDLI, různé barvy, 100% polyester, 
40/40/2,5 cm 49,- (05820040/01-03)

49,-
místo 129,-**

Polštář na židli

158 00 
Praha 
Stodůlky  
Nárožní 1390/4 
Tel.:  
Call centrum  
230881-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

530 09  
Pardubice 
Poděbradská ul 
Tel.: Call centrum 
465-835000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 19:00 
Autobus linka:  
6 zastávka Globus 
Trolejbus linka:  
3,7,11,33 zastávka 
Globus

301 00 
Plzeň  
Folmavská 1270/12 
Tel.: Call centrum 
379 824 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

664 42 
Brno 
Splaviska 1154 
Tel.: Call centrum 
515 809 000
Otevírací doba 
Po-Pá: 10:00-20:00 
So-Ne: 9:00-20:00 
Autobus 78,  
zastávka XXXLutz

370 04 
České Budějovice 
Strakonická 1278 
Tel.: Call centrum 
388 606 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00-19:00

763 02  
Zlín 
Třída 3.  
Května 1300 
Tel.: Call cent-
rum 572 807 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

400 10  
Ústí nad Labem 
K Zahrádkám 388/4 
Tel.: Call centrum 
471211-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

362 11 Jenišov u 
Karlových Varů 
Obchodni 102 
Tel.:  
Call centrum  
354 780 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 09:00-19:00

700 30 Ostrava 
Horní 79 
Tel.:  
Call centrum  
596 722 799
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00-19:00

783 01 Olomouc 
NP Haná 
Tel.:  
Call centrum  
581 832 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00 - 20:00 
So-Ne:   9:30 - 19:30

460 01  
Liberec 
K Bauhausu 612 
Tel.:  
Call centrum  
481 777 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

MCZa0-MCZ08-8-a   MCZ08-8-a   24
Nabídka platí od 06.08.2018 do 19.08.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 06.08. do 19.08.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, 
všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství 
typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Nákup
na splátky

-50% na 
kuchyně

MCZa0-MCZ08-8-a-24-01_001   24 27.06.18   19:33


